
本 社 移 転 の ご 案 内 

 

拝啓 歳晩の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

 さて このたび弊社は下記の通り本社移転をいたしました 

 

 この度の移転により 機動性の高いサービス体制の確立と高度なソリューション提案力でお客様のご要望に 

 

お応えしてまいりたいと考えておりますので なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

 まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます 

 

敬具 
 

平成20年2月吉日 

株式会社ファンポート 

代表取締役 石川勝彦 

記 

 

移 転 先 〒160－0022 東京都新宿区新宿1-35-8 明石ビル3F 

代表電話番号 03-5919-3891 

ＦＡＸ番号  03-5919-3893 

 

 
※ なお、コールセンターにつきましては移転しておりません（電話・ＦＡＸ番号も従来どおり） 

以 上 


